
ZARZĄDZENIE Nr 6/20 

WÓJTA GMINY CHEŁMŻA 

 

z dnia 15 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie Planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidywanych do 

przeprowadzenia przez Gminę Chełmża w 2020 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 13a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) zarządzam, co 

następuje: 
  

  § 1. Sporządzić Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

przewidywanych do przeprowadzenia przez Gminę Chełmża w 2020 r. zgodnie z 

załącznikiem do zarządzenia. 

   

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. Sporządzony Plan podlega 

zamieszczeniu w BIP Gminy Chełmża.  

 

 

 

 



załącznik do zarządzenia Nr 6/20 

           Wójta Gminy Chełmża 

            z dnia 15 styczeń 2020 r.   

  

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych przewidywanych do przeprowadzenia przez Gminę Chełmża w 2020 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Lp. Przedmiot zamówienia Komórka 

odpowiedzia

lna za 

realizację 

Rodzaj 

zamówienia (wg 

podziału usługi, 

dostawy, roboty 

budowlane) 

Przewidywany 

tryb lub inna 

procedura 

udzielania 

zamówienia 

Orientacyjna 

wartość 

zamówienia 

(wartość netto 

w zł) 

Kwartał, w 

którym 

przewidywane 

jest  wszczęcie 

postępowania 

 

Uwagi 

1 Przebudowa drogi gminnej na 

dz.88/2, 223 w m. 

Kończewice 

PIR Roboty budowlane Przetarg 

nieograniczony 

182.926,83 

 

I kw. 

 

bez uwag 

 

2 Poprawa bezpieczeństwa i 

komfortu życia mieszkańców  

oraz wsparcie 

niskoemisyjnego transportu 

drogowego poprzez 

wybudowanie drogi dla 

rowerów przy drodze 

powiatowej Grzywna - 

Kuczwały 

PIR Roboty budowlane Przetarg 

nieograniczony 

678.084,63 

 

I kw. 

 

bez uwag 

 

3 Przebudowa drogi wew. 

działka nr 122/1 w 

m.Głuchowo Windak  

PIR Roboty budowlane Przetarg 

nieograniczony 

243.902,44 

 

I kw. 

 

bez uwag 

  

4 Przebudowa drogi gminnej nr 

100523 C w m.Browina 

ul.Garwolińska (poszerzenie 

poboczy)  

PIR Roboty budowlane Przetarg 

nieograniczony 

211.382,11 

 

I kw. 

 

bez uwag 



5 Przebudowa drogi gm. Nr 

100511C w m. Świętosław 

PIR Roboty budowlane Przetarg 

nieograniczony 

109 756,10 

 

I kw. 

 

bez uwag 

 

6 Przebudowa dr. wew. dz. 209 

w m. Grzywna 

 

PIR Roboty budowlane Przetarg 

nieograniczony 

142 276,42 

 

I kw. 

 

bez uwag 

 

7 Wykonanie drogi dojazdowej i 

parkingu przy pałacu i 

świetlicy  w Brąchnówku (650 

m), parkingu w m. Bielczyny 

(centrum) , 

parkingu przy świetlicy w m. 

Świętosław 

PIR Roboty budowlane Przetarg 

nieograniczony 

182 926,83 

 

I kw. bez uwag 

 

8 Termomodernizacja budynku 

głównego Gimnazjum w 

Głuchowie  

 

PIR Roboty budowlane Przetarg 

nieograniczony 

 1 356 450,41 

 

I kw. 

 

bez uwag 

 

9 Budowa remizy OSP w 

Zelgnie 

 

 

PIR Roboty budowlane Przetarg 

nieograniczony 

81 300,81 I kw. 

 

 

bez uwag 

  

10 Budowa oświetlenia 

drogowego:  

-Kończewice -Chełmża 

- Grzywna - Chełmża 

PIR Roboty budowlane Przetarg 

nieograniczony 

   154 471,54 

 

I kw. 

 

bez uwag 

 

11 Budowa świetlicy wiejskiej w 

m-ci Strużal 

PIR Roboty budowlane Przetarg 

nieograniczony 

  770 731,70 

 

I kw. 

 

 

 

bez uwag 

 

 

 

12 Przebudowa świetlicy 

wiejskiej w m.Kończewice (II 

cz.rewitalizacji) 

PIR Roboty budowlane Przetarg 

nieograniczony 

   699 186,99 

 

I kw. 

 

 

 

bez uwag 

 



13 Budowa ścieżki edukacyjnej 

nad Jeziorem Chełmżyńskim 

w m.Zalesie(Cypel) 

PIR Roboty budowlane Przetarg 

nieograniczony 

649 690,24  I kw. 

 

bez uwag 

 

14 SPOZ w Zelgnie modernizacja 

budynku 

PIR Roboty budowlane Przetarg 

nieograniczony 

731 707,32 

 

III kw. bez uwag 

 

15 Odbiór i zagospodarowanie 

stałych odpadów 

komunalnych z terenu Gminy 

Chełmża 

GKOŚ Usługi Przetarg 

nieograniczony 

4 050 000,00 III kw. bez uwag 

 

16 Zimowe utrzymanie 

dróg, chodników i dróg 

rowerowych 

PIR Usługa Przetarg 

nieograniczony 

180 000,00 

 

III kw. bez uwag 

 

17 Dostawa energii elektrycznej 

 

 

GKOŚ Dostawy Przetarg 

nieograniczony 

118 319,15 III kw. Postępowanie 

planowane do 

przeprowadzenia 

wspólnie z Miastem 

Toruń. Termin 

wszczęcia 

postępowania 

wynika z planu 

Miasta Toruń 

18 Multimedialna Izba Historii i 

Tradycji w Zelgnie 

 Dostawy Przetarg 

nieograniczony 

650 406,50  III kw. 

 

bez uwag 

 

19 Rozbudowa i zmiana sposobu 

użytkowania cz. budynku przy 

ul. Paderewskiego w Chełmży 

na CIK Gminy Chełmża 

PIR Roboty budowlane Przetarg 

nieograniczony 

1 110 707,31 

 

IV kw. 

 

bez uwag 

 

 



20 Sukcesywna dostawa oleju 

opałowego lekkiego 

GKOŚ Dostawy Przetarg 

nieograniczony 

528 803,90 zł 

 

IV kw. bez uwag 

21 Usługi pocztowe PIR Usługa Usługi społeczne 

art. 138o 

207 494,65 zł 

 

.  

IV kw. bez uwag 

22 Budowa kanalizacji sanitarnej 

i sieci wodociągowej w 

Zalesiu ( osiedle domków 

Cypel)  

PIR Roboty budowlane Przetarg 

nieograniczony 

1 8170 073,17 IV kw. 

 

 

 

bez uwag 

 


